این تصمیم وی با مخالفت و انتقاد جامعه جهانی به‌ویژه دیگر طرف‌های توافق مواجه شد.

انگلیس، فرانسه و آلمان پس از اعلام خروج آمریکا در یک بیانیه مشترک ضمن ابراز تأسف نسبت به تصمیم ترامپ تاکید کردند که به پایبندی خود به توافق هسته‌ای ادامه خواهند داد و از تمام طرف‌ها نیز خواستند تا اجرای برجام را ادامه دهند.

# گیلان امروز

چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۳۹۷ | ۲۹ شعبان ۱۴۳۹ | ۱۶ می ۲۰۱۸

واکنش سخنگوی دولت به بیانیه مجلس خبرگان درباره برجام:

## نباید ذهن مسئولان دیپلماسی کشور را مخدوش کنیم

بخش سیاسی – سخنگوی دولت گفت: در حال حاضر ارز مسافرتی به مقدار هزار یورو داده می‌شود آن هم برای مسافت دور و برای کشورهای همسایه این ارز ۵۰۰ یورو است.